38

ghi - - - mel, ghi -
 - - - mel, ghi - - - mel, ghi -
 ghi - - - mel, ghi -
 - - - mel, ghi -
 mel, ghi - mel, ghi -

41

- - - mel.
 mel, ghi - - - mel.
 mel.
 - - - mel.
 - - - mel.

44

Mi - gra - vit Ju - da pro - pter af - fli - cti - o - nem
 Mi - gra - vit Ju - da pro - pter af - fli - cti - o - nem ac
 Mi - gra - vit Ju - da pro - pter af - fli - cti - o - nem
 Mi - gra -

73

re - qui - - em, nec in - ve - in - ve - nit re - qui - - em, nec in - ve - nit re - qui - - em,

76

- nit re - qui - em, nec in - ve - - nit re - qui - em. - nit, nec in - ve - nit re - qui - - em. - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui - em. re - - - qui - em. nec in - ve - nit re - qui - - em.

80

Da - - leth, da - leth, Da - - leth, da - leth, Da - - leth, da - leth,

84

da - - - - - leth.

da - - leth, da - leth.

leth, da - - leth, da - - leth.

leth, da - - - - - leth.

leth, da - - - - - leth.

88

Om - nes per - se - cu - to - res e - ius ap - pre - hen -

Om - nes per - se - cu - to - res e - ius ap -

leth, da - - leth, da - - leth.

leth, da - - - - - leth.

leth, da - - - - - leth.

93

de - runt e - am in - ter an - gu - sti - as, om -

pre - hen - de - runt e - am in - ter an - gu - sti - as,

leth, da - - leth, da - - leth.

leth, da - - - - - leth.

leth, da - - - - - leth.

98

nes per - se - cu - to - res e -
 om - nes per - se - cu - to - res e -
 nes per - se - cu - to - res e -
 Om - nes per - se - cu - to - res e -
 Om - nes per - se - cu - to - res e -

102

ius ap - pre - hen - de - runt e - am
 ius ap - pre - hen - de - runt e - am
 ius ap - pre - hen - de - runt e - am in - ter an -
 ius ap - pre - hen - de - runt e - am in - ter an -
 ius ap - pre - hen - de - runt e - am in - ter an -

106

in - ter an - gu - sti - as, in - ter an -
 in - ter an - gu - sti - as, in - ter an - gu - sti -
 gu - sti - as, in - ter an - gu - sti - as, an -
 gu - sti - as, an - gu - sti - as, in - ter
 gu - sti - as, in - ter an - gu - sti - as, an -

110

gu - sti - as; as; an - gu - sti - as; - gu - sti - as; Lu - gent e - o quod an - gu - sti - as; Lu - gent e - o quod non sunt gu - sti - as; Lu - gent e - o quod non sunt

114

Lu - gent e - Lu - gent non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, lu - gent qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem,

118

- o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - e - o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - tem, ad so - lem - ni - ta - e - o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta -